
 
 
 
 
 

 
08645b418-verbale-istituzione-commissione-PON esperti m6  

LICEO STATALE  ‘A.Rosmini’ - viale L. Porciatti, 2 - 58100 Grosseto 
 e-mail grpm01000e@istruzione.it – grpm01000e@pec.istruzione.it 

      tel. 0564  428710, 22487 - fax 0564 417256     web: http://www.rosminigr.gov.it      C.F. 80001480534 
 

 

 

 

LICEO  STATALE  'ANTONIO ROSMINI' 
LICEO LINGUISTICO - LICEO DELLE SCIENZE UMANE 

GROSSETO 
  

08645-30lug18 Al Sito Web 
All’Albo 

Al personale interessato 
 
OGGETTO:  VERBALE ISTITUZIONE DELLA COMMISSIONE per la valutazione delle istanze di ESPERTI Progetto  

10.1.1A-FSEPON-TO-2017-2 ‘SCUOLA NO PROBLEM’ CUP:D59G17000760007   
Modulo M. 6 Figli e Genitori nella rete delle nuove tecnologie 

   
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

RUP del progetto 10.1.1A-FSEPON-TO-2017-2 

VISTO  l’ Avviso di  selezione personale ESTERNO per il reperimento di n. 13 ESPERTI prog. 10.1.1A-FSEPON-TO-2017-2 prot. 
0008321  del 12lug18 nell’ambito del PON  – AVVISO 10862  del 16/09/2016 – Progetti di inclusione sociale e di lotta al 
disagio – Asse I – Ob. 10.1 – azione 10.1.1 Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico 10862 del 16/09/2016 “Progetti di inclusione 
sociale e lotta al disagio nonché per garantire l’apertura delle scuole oltre l’orario scolastico soprattutto nella aree a 
rischio e in quelle periferiche”. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.1. – Riduzione del 
fallimento formativo precoce e della dispersione scolastica e formativa. Azione 10.1.1 – Interventi di sostegno agli 
studenti caratterizzati da particolari fragilità                                                                    

D I S P O N E 

la costituzione di un gruppo di lavoro/commissione finalizzato alla valutazione comparativa delle domande pervenute 

per gli incarichi di  

 ESPERTI 

per le attività relative  ai seguenti moduli: 

 Modulo M. 6 Figli e Genitori nella rete delle nuove tecnologie 
 
nell’ambito del progetto 10.1.1A-FSEPON-TO-2017-2 ‘SCUOLA NO PROBLEM’ 

Il gruppo di lavoro sarà  costituito da:   

1. D.S. Gloria Lamioni 
2. Docente Fernando Menichetti 
3. Docente Manuela Brunelli 

e si riunirà in data 30/07/2018 alle ore 13:00 presso gli Uffici della segreteria amministrativa dell’Istituto.   

 Il Dirigente Scolastico  

Dott.ssa Gloria Lamioni 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art.3 comma 2 del D.Lvo n. 39/1993) 

A
O

O
 G

R
P

M
01000E

 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0008645 - 30/07/2018 - B

04 - U

Firmato digitalmente da LAMIONI GLORIA


		2018-07-30T09:08:12+0200
	Lamioni Gloria




